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Kuntakohtaiset fyysisen toimintakyvyn Move!-mittaustulokset - syksy 2021 

Ohessa käyttöönne kuntanne tulosraportti Move!-mittauksista syksyltä 2021. Toimitattehan raportin eteen-
päin kunnassanne kaikille niille tahoille, jotka voivat hyödyntää tuloksia.   

Mikä on Move!? 
Move!-mittauksissa selvitetään oppilaiden kestävyyttä, voimaa, nopeutta, liikkuvuutta sekä motorisia perus-
taitoja ja havaintomotorisia taitoja. Näitä tarvitaan koululaisten arjessa esimerkiksi koulumatkan kävelyyn tai 
pyöräilyyn, koulu- ja harrastusvälineiden nostamiseen ja kantamiseen, portaiden nousemiseen sekä liikkumi-
seen erilaisilla alustoilla. Move!-järjestelmän tavoitteena on tukea oppilaita fyysisestä toimintakyvystä huoleh-
timisessa. Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin sisältyvät mittaukset toteutetaan kaikille 5.- ja 8.-
luokkalaisille ja ne voidaan tehdä toimintarajoitteisten osalta sovelletusti. Lisätietoa Move!-järjestelmästä 
osoitteesta: www.oph.fi/fi/move. 
 
Miten kunta voi hyödyntää Move!-mittaustuloksia? 
Move!-mittaustulokset kertovat kuntatasolla perusopetusikäisten (5.- ja 8.-luokkalaiset) lasten ja nuorten 
fyysisen toimintakyvyn tilasta. Tulosraporttia voidaan hyödyntää esimerkiksi kuntalaisten hyvinvoinnin ja ter-
veydentilan seurannassa sekä moniammatillisen yhteistyön suunnittelussa. Konkreettisia hyödyntämispaik-
koja ovat mm. kunnan hyvinvointikertomus ja strategioiden seuranta.  Joissakin kunnissa on myös kokeiltu 
erityisten tukitoimien tarjoamista fyysisen toimintakyvyn kohotusta tarvitseville lapsille ja nuorille.  
 
Tulosten raportointi  
• Anonyyminä kerätyt tulokset raportoidaan vuosittain koulu-, kunta-, maakunta- ja valtakunnan tasolla.  
• Koulukohtaiset raportit Move!-mittauksista (2021) on toimitettu kouluihin marraskuussa 2021. 
• Valtakunnalliset, maakunta- ja kuntakohtaiset tulokset julkaistaan joulukuussa lasten ja nuorten liikun-

nan tietokannassa: www.liikuntaindikaattorit.fi 
• Move!-tuloksiin pohjautuvat fyysisen toimintakyvyn summaindikaattorit valtakunta-, maakunta- ja kunta-

tasolla julkaistaan joulukuussa Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) Sotkanet-tietopalvelussa: 
www.sotkanet.fi   

• Kuntakohtaiset pdf-raportit lähetetään kunnille sähköpostitse joulukuussa 2021. Kuntakohtaista raport-
tia ei toimiteta kuntiin, joissa oppilaskohtaisia tuloksia on jokaisessa tulosryhmässä vähemmän kuin 10 
kappaletta. 

 
 
Annamme mielellämme lisätietoja! 
 
Mikko Huhtiniemi, kehittämispäällikkö, Move!-järjestelmä, puh. 040 805 3945, mikko.huhtiniemi@jyu.fi 
Minttu Korsberg, pääsihteeri, valtion liikuntaneuvosto, puh. 0295 330 018, minttu.korsberg@gov.fi  
Matti Pietilä, opetusneuvos, Opetushallitus, puh. 029 533 1172, matti.pietila@oph.fi   
 


